
 

 

UCHWAŁA NR XVII/134/25 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Cieszyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego  

uchwala: 

§ 1. W Statucie Powiatu Cieszyńskiego, stanowiącym załącznik do uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego 

nr VII/45/19 z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Cieszyńskiego, w § 17 dodaje 

się ust. 4 w brzmieniu: 

Jeżeli żaden projekt uchwały wraz z projektem odpowiedzi, o którym mowa w ust. 3, nie uzyska poparcia 

większości członków komisji, przewodniczący komisji kieruje do Rady wszystkie projekty uchwał, które 

były przedmiotem obrad komisji wraz z protokołem z posiedzenia komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Stanisław Kubicius 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 6172


		2025-11-06T07:22:50+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




